ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v cung cấp số liệu lao

động qua đào tạo từ năm

2024 đến nay

Ba Trang, ngày 04  tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 577 /UBND, ngày 27 tháng 3 năm 2025 của Ủy ban

nhân huyện Ba Tơ, Ủy ban nhân dân xã Ba Trang kính báo cáo số liệu lao đã qua

đào tạo.

Từ năm 2024 đến nay, số lượng lao động đã qua đào tạo, có bằng cấp trên

địa bàn xã không tăng thêm. Số lượng lao động đã qua đào tạo đến năm 2025 như

sau:

(Có phụ lục kèm theo)

Trên đây là số liệu lao động đến năm 2025 trên địa bàn xã Ba Trang, kính đề

nghị Phòng Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhoi

		2025-04-07T09:38:57+0700

		2025-04-07T09:41:36+0700

		2025-04-07T09:41:36+0700